virum per quem nobis tanta mi-
racula coruscant. **Ps.** Domine do-

Quodam itaque tempore cum nihil
beatus martinus propter arma et simpli-
cem militie vestem haberet: media
hyeme que solito aspiore inhoruerat
adeo ut plerisque vis algoris exti-
gueretur: obuium habuit in porta am-
bianensium ciuitatis pauperem nudum
Qui cum pretereuntes: ut sui miserere-
tur oraret: oesque miserum preteriret:
intellexit vir deo plenus sibi illum alijs
misericordiam non prestatibus reser-
uari: quod tamen ageret nihil preter cla-
mydem que indutus erat habebat: iam
enim reliqua in opus simile conspice-
rat. Arrepto itaque ferro quo ac-
cinctus erat: mediam diuidit: parte
que ei pauperi tribuit: reliqua rursus
induit. **R.** Oculis ac manibus in ce-
lum semper intentus: Inuictum ab ozo-
ne spiritum non relaxabat. **R.** Dum sa-
cramenta offerret beatus martinus
globus igneus apparuit super ca-
put eius. Inuictum. **Lectio. v. 9.**

Interea de circumstantibus rife-
re nonnulli: quod deformis esset et
truncatus habitu videret. Multi
quod globus erat mens sanior: alius
gemere cepunt: quod nihil simile fe-
cisset: cum utque plus habentes vesti-
re pauperem sine sua nuditate potu-
issent. Morte igitur isecuta cum se
sopori dedisset: vidit christum clamy-
dis sue que pauperes texerat parte ve-
stitus: iuueni dixit: vestesque quam dede-
rat iubet agnoscere. Ad hoc ad an-
gelo circumstantium multitudinem au-
diuit iesu clara voce dicente: Adar-

tinus adhuc cathecuminus hac me
veste contexit. **R.** Beatus martinus
obitum suum longe ante presciuit: dixitque
fratribus: Dissolutionem sui corpo-
ris imminere: quod indicabat se iam re-
solui. **R.** Viribus corporis cepit
repente destituit: conuocatisque disci-
pulis in unum dixit. Dissolu-

Uere memor do. **Lectio. vi.**
minus dictorum suorum que
ante predixerat: quamdiu fecistis
vni ex minimis istis: mihi i feci-
stis se in paupere professus est su-
isse vestitum: et ad confirmandum
tam boni operis testimonium: in
eodem se habitu quem pauper ac-
ceperat est dignatus ostendere.
Quo viso vir beatissimus: non in
gloria est elatus humana: sed bo-
nitatez dei in suo opere cognoscens
cum esset annorum duodecimum et
ad baptismum conuolauit. **R.**
Dixerunt discipuli ad beatum mar-
tinum: cur nos pater deseris: aut
cur nos desolatos relinquis? In-
uadent enim gregem tuum lupi
rapaces. **R.** Scimus quidem de-
siderare te christum sed salua sunt
tibi tua premia: nostri potius mi-
serere quos deseris. Inuadent.
In tertio noc. ant. Dominus iesus
christus non inquit purpura-
tum nec diademate renitentem
se venturum esse predixit. **Ps.** In
domino confi. **Ant.** Sacerdos
dei martine aperti sunt tibi celi et
regni patris mei. **Ps.** Dne que ha-
Ant. Sacerdos dei martine pa-
stor egregie ora pro nobis deu. **Ps.**
Domine in virtute. **Lectio. vii.**